4. Quapropter harum serie manda-

“mus et districte praecipimus, et singulis

modernis et pro lempore existentibus
sugerioi‘ibus et commissariis visilatori-
bus praedictae provinciae, ul alternali-
vam et distributionem officiorum huius-
modi sic per praesenies a nobis stabi-
litas executioni demandent, et ab illis,
ad quos spectabit, observari [aciant, sub
poenis privationis -offliciorum ac vocis

‘ac ivae el passivae, el perpetuae ad illa

uthabilitatis, nee non nullitatis omnium
actuum capitularium, quos contra earum-
dem praesentium dispositionem fierl
contigerit, aliisque arbitrio praefati Al-

_derani episcopi ct cardinalis’ moderni

Irrilalio cop=
frarivru,

et pro lempore existenlis dicti Ordinis
protectoris adversus contrafacientes ct
contradictores infligendis.

§ 5. Decernentes similiter easdem
praesentes litteras semper firmas, va-
lidas el efficaces existere et fore, suos-
que plenarios el integros eflectus sortiri
et obtinere, acillis, ad quos spectat ct
pr» tempore quandocumque spectabit,
it omnibus et per omnia plenissime
sull agari, et ab eis respective inviola-
biliter observari, sicqu® in praemissis
per quoscumgue ludices ordinarios et

Dull. lom, — Vol, XIX T4
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delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores ,.iudicari el definiri
debere, ac irritum el inane- si secus

super his a quoquam, quavis auctori-’

tate, scienler vel ignoranter, contigerit
attentari, Non obstantibus litteris nostrig
praeinsertis, ordinationihus et constitu-
tionibus apostolicis, necnon omnibus et
singulis illis, quae in eisdem lilteris con-
cessimus non obstare , ceterisque con-
trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum sub an-
nulo Piscatoris, die xx aprilis upcLxxxIv,
pontificatus nostri anoo vi.

Dat. die 20 aprilis 1684, pontil. anno vul.

CXL. .

Staturtur, ut in provincid@ Lugdunenss

fratrum  Congreqationis Gallicanae

Tertiv Ordinis sancti Froncisei cxe-

quutioni mandelur Breve Hemen-

lis X circa fralres oblatos sive ser-
vientes®.

Innocentius Papa XI,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Dudum flelicis recordationis Cle- »
mens PP. X, praedecessor noster, suppli-
cationibus tunc existenlium superiorum
Congregationis Gallicanae fratrum- Ter-
tit Ordinis sancti Francisci nomine:sibi
super hoc humililer porrectis inclina-
(us, circa fratres oblalos, seu servienles,
ac fratres laicos dictae Congregationis
nonnulla concessit et statuil, prout conti-
nelur in ipsius Clementis praedecessoris
litteris desuper in simili forma Brevis ex-
pedilis, tenoris qui sequitur, videlicet: